
 

 

 

  

 

 

Verksamhetsberättelse 2024 
Styrelsen har haft ett tungt år gällande administrationen. Avdelningens sekreterare valde efter 

första styrelsemötet att lämna sitt uppdrag av personliga skäl. Styrelsen har under året turats 

om att föra protokoll under styrelsemötena då inte någon av suppleanterna hade möjlighet att 

ta rollen permanent. Adjungerad postmottagare valdes för att sköta post och in- och utgående 

ärenden samt att ansvara för hemsida samt facebooksidans uppdateringar. 

 

Under året har en ny hemsida skapats och lanserats i början av 2025. Rutiner för vad som ska 

vara på hemsidan och vad som ska stå på Facebooksidan har införts. 

Ambitionen finns och kommer att fortsätta kommande verksamhetsår att digitalisera 

styrelsens arbete mer och mer. Detta kommer göra det möjligt tex. för medlemmar att 

snabbare kunna ta del av protokoll och övergripande information på hemsidan. 

 

Ekonomisk administration har varit ett problem. Kassören har haft problem med att få 

behörigheter till banken, vilket skapat en hel del problem tex att återbetala avgifter och att 

betala fakturor mm. Svårigheten har besått i att banken har lång handläggningstid och 

sakandes något dokument eller om kopian inte var rätt vidimerad etc. började allt om med ny 

handläggningstid. 

 

Ordförande har under året deltagit i SSRK:s digitala ordförandemöten samt på 

representantskapsmötet. Diskussionerna har i huvudsak rört uppdraget ”Ett SSRK” och dess 

förlängning av olika sidouppdrag. 

 

På utställningssidan har antalet hundar minskat generellt över hela landet. 

Mjölbyutställningen har dock haft fortsatt stort antal hundar även om en minskning kan ses 

även här. Diskussioner har börjat föras om att minska till en gemensam dag vår och höst för 

att hålla kostnaderna nere. Utvecklingen av antalet hundar under det kommande året följs 

noga, för ett eventuellt ändrat beslut inför kommande år dvs 2027 då framförhållningen är 

lång i dessa sammanhang. 

 

På jaktprovssidan övergick avdelningen under våren från SSRK Prov till SKK Start, som 

system för administrering av proven. I samband med detta övergick pappersprotokollen till 

digital form i det nya systemet. Överlag har övergången fungerat bra, bortsett från några 

”barnsjukdomar” som under året har rättats till. 

Under året har två kommittéer och en samverkansgrupp med de lokala rasklubbarna bildats. 

Utbildning och kursverksamhet ligger sedan oktober inom respektive kommitté och 

verksamhet. Se organisationsbild under retrieverjakt 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Retrieverjaktprov 

 

 
 

Följande har genomförts under året: 

B-prov: 

24-04-27: Gusum, Ökl 

24-05-04: Åby, Nkl 

24-08-10/11: Norrköping, Ekl 

24-08-25: Boxholm, Ökl 

24-09-21/22: Askeby, Nkl/Ökl  

 

Tollingjaktprov, kallviltsprov: 

24-09-14: Åtvidaberg, alla klasser (Nkl, Ökl, Ekl) 

24-09-15: Finspång, alla klasser (Nkl, Ökl, Ekl) 

 

 

Tollingjaktprov, praktiskt prov: 

24-11-01: Norrköping  

 

A-prov: 

24-08-31: Söderköping, Ökl 

24-09-08: Söderköping, Ekl 

24-09-23: Söderköping, Ökl 

24-09-25: Hjortkvarn, Ökl 

24-11-03: Söderköping, Ökl 

                                           

            
                                
                                
                           
                                          
                                              

                                                 

                          
                             
                        
                           
                                 

               
                 
                               
                           

                                       

             
              



 

 

 

 

 

 

Funktionsbeskrivning – Retriever (FBR) 

Ett beskrivningstillfälle var inbokat under hösten men fick tyvärr ställas in pga. sjukdom. 

 

Spanieljaktprov 

2024-07-20 Vattenprov   Askeby 

2024-12- 07 Ökl fältprov   Skärkind 

 

 

Utställning 

Det har under året genomförts två utställningar i avdelningen, båda i Mjölby 

 24-25 februari spaniel dag1 (136 hundar) retriever dag 2  (211 hundar) 

 26-27 oktober spaniel dag 1 (158 hundar) retriever dag2   (210 hundar) 

 

Utbildning 

Mars 

Bitte Sjöblom höll provledarutbildning för ca 15 personer. Det var en vidareutbildning av de 

som redan var provledare för retrieverprov B. 

Mocktrial och A-prov ett antal tillfällen med kurs/samträning. Starten var  en teorigenomgång 

för ca 25 personer. Det fortsatte sedan med tre samträningar under april, maj och juni för ca 

20 hundförare per gång och avslutades sedan i augusti med ett prova-på Mock-trial för 25-30 

hundar.  

Kurserna hölls av Helena Bäck, Marie Jonsson, Åza Vikström och Cinna Wiberg. Domare på 

prova-på MT var Åza Vikström och Håkan Rosvall. Vi tackar även Sturefors Gods för lån av 

mark. 

Mars/april  

Marie Ahlqvist höll en grundkurs i lydnad och apportering i Linköpingstrakten med 6 

deltagare  

Eva Nordenberg höll en utbildning via Teams i SKK Start. 

Marie Eklöv höll en viltspårkurs på nybörjarnivå i Kolmården med 5 deltagare. 

Juni 

Eva Nordenberg en kommissarieutbildning 11 juni höll i SKK-Start för ca 12 deltagare. 

Augusti  

Ancki Strandberg startade en Jaktlydnad- och apporteringskurs i Norrköping med Ancki 

Strandberg, 6 deltagare. 

Oktober/november 

Marie Danielsson hade fyra tillfällen i markering och dirigering för retrievrar som tränade för 

öppenklass. Sex deltagare per tillfälle och tillsammans blev det 24 hundar. Vi tackar Solla 

Herrgård för lån av mark. 

 

 

Viltspår 

Vi gick över från pappersprotokoll till att använda SKK Start. Det var en del problem med att 

aktivera domarnas konton i appen. SKK Start har också haft en del inkörningsproblem men 

det har lösts. 

I den rörliga provverksamheten har 43 hundar deltagit under året. 

 



 

 

 

 

 

 

Årets uttagning till SM i viltspår genomfördes 19 maj med utgångspunkt på att efterlikna ett 

riktigt eftersök. För att skilja dom startande så var det lite olika svårigheter som skulle lösas i 

skogen och som kan tänkas förekomma på ett SM. 

Vår representant var cocker spanieln Prince med Mats Kindeland Larsson som förare. 

2 juli hade vi ordinarie prov i Vånga med 32 anmälda hundar varav 27 kom till start. Provet 

var mycket uppskattat och vi hade ett fint prisbord där alla deltagare åkte hem med något. 

 

 

 


